
IL CONSIGLIO 
 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Considerato che alcuni dipendenti hanno maturato il diritto per essere collocati a riposo e che già un 
dipendente addetto ai servizi esterni il 1° luglio 2002 andrà in pensione; 
 
Rilevato che occorre stabilire criteri e direttive generali in ordine alla riorganizzazione dei servizi esterni; 
 
Ritenuto, in aderenza al quadro attuale normativo di riferimento, di prediligere la forma dell’affidamento in 
concessione a terzi al fine anche di ridurre il parametro gestionale del personale in dotazione nei valori di 
legge; 
 
Con voti unanimi;   
 

D E L I B E R A 
 

- di stabilire che in sede di riorganizzazione dei servizi, si adottino criteri e direttive atti a favorire forme 
associative di gestione ed affidamento a terzi, e per quanto riguarda il servizio di RR.SS.UU. 
intraprendere opportuni contatti con il Consorzio RR.SS.UU. di cui questo Comune fa parte al fine di 
trovare la soluzione più idonea e conveniente per il Comune per detto servizio, nell’ambito dello 
schema di convenzione predisposto dallo stesso Consorzio. 

 
   
 
    


